
 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

S P R E N D I M A S 
DĖL SAVIVALDYBĖS TURTINIŲ IR NETURTINIŲ TEISIŲ ĮGYVENDINIMO AKCINĖSE 

BENDROVĖSE, UŽDAROSIOSE AKCINĖSE  BENDROVĖSE IR VIEŠOSIOSE 
ĮSTAIGOSE 

 

                                                            2007m. gruodžio 7 d. Nr.TS-13.181 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 191 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007m. birželio 6d. 

nutarimu Nr. 567 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo akcinėse 

bendrovėse ir uždarosiose akcinėse bendrovėse“ bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007m. 

rugsėjo 26d. nutarimu Nr. 1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių 

įgyvendinimo  viešosiose įstaigose“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

 1. Pavesti savivaldybės administracijos direktoriui įgyvendinti akcinėse ir uždarosiose 

akcinėse bendrovėse Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių bendrovių akcijų 

suteikiamas   turtines ir neturtines teises, o viešosiose įstaigose - atstovauti steigėjui ir įgyvendinti 

savivaldybės   dalininko (savininko) teises ir pareigas. 

 2. Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių patvirtinti Atstovavimo Rokiškio rajono 

savivaldybei akcinėse bendrovėse ir uždarosiose  akcinėse bendrovėse taisykles  bei Atstovavimo 

Rokiškio rajono savivaldybei viešosiose įstaigose  taisykles. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                 Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 


